

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1					
1	KNR 4-01	Wykonanie daszków zabezpieczających	m ²		
d.1	0420-04	3.0*2.5*4	m ²	30.00	
				RAZEM	30.00
2	KNR 2-02	Rusztowania rurowe punktowe Dla tranportu pionowego materiałów i ustawie-	m ²		
d.1	1605-01	nia kosza dla usunięcia gruzu oraz do montażu rur spustowych	m ²	156.00	
		3.0*13*4		RAZEM	156.00
3	KNR 4-01	Wykucie z muru każdej wmurowanej końcówki balustrad - kraty wewnętrzne	szt.		
d.1	0354-14	4*2*4	szt.	32.00	
				RAZEM	32.00
4	KNR 4-04	Rozebranie ścianek z pustaków szklanych	m ²		
d.1	0105-02		m ²	71.28	
	analogia	2.2*2.7*3*4		RAZEM	71.28
5	KNR 4-01	Wykucie strzępi w płaszczyźnie ściany o grubości 1 ceg. na zaprawie cemen-	m		
d.1	0332-06	towo-wapiennej	m	64.80	
		2.7*6*4		RAZEM	64.80
6	KNR 4-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cemen-	m ³		
d.1	0304-02	towo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego	m ³	15.88	
		11.9+3.98		RAZEM	15.88
7	KNR 9-17	Nadproża prefabrykowane L19	m		
d.1	0109-01	2.4*3*3*4	m	86.40	
				RAZEM	86.40
8	KNR 0-19	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z ob-	m ²		
d.1	1023-08	róbką obsadzenia o pow. do 1.5 m2	m ²	18.36	
		1.7*0.9*3*4		RAZEM	18.36
9	KNR 2-02	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników wewnętrznych, długości ponad	szt		
d.1	0129-02	1 m	szt	12.00	
		12		RAZEM	12.00
10	NNRNKB	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm -	m ²		
d.1	202 0541-01	parapety zewnętrzne	m ²	7.98	
		1.9*0.35*12		RAZEM	7.98
11	KNR-W 2-02	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ścianach płaskich i powierzchniach pozio-	m ²		
d.1	0902-01	mych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie	m ²	70.88	
		2.32*2.75*4*3-1.7*0.71*3*4+8.8		RAZEM	70.88
12	KNR-W 2-02	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ościeżach o szerokości do 15 cm wykony-	m ²		
d.1	0902-03	wane ręcznie	m ²	9.15	
		0.25*[0.9*2*9+1.70*12]		RAZEM	9.15
13	KNR 0-17	Przygotowanie podłoża pod ocieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie	m ²		
d.1	2608-01	mechaniczne i zmycie	m ²	34.32	
		2.32*2.75*4+8.8		RAZEM	34.32
14	KNR 0-17	Przygotowanie podłoża pod ocieplenie metodą lekką-mokrą - gruntowanie pre-	m ²		
d.1	2608-04	paratem wzmacniającym CT 17 dwukrotnie	m ²	34.32	
		poz. 13		RAZEM	34.32
15	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy	m ²		
d.1	2609-01	użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m ²	29.49	
		2.32*2.75*4-1.7*0.71*4+8.8		RAZEM	29.49
16	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy	m ²		
d.1	2609-02	użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie płyt styropianowych do oście-	m ²	2.44	
		ży		RAZEM	2.44
		0.2*[0.9*2*3+1.70*4]			
17	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy	szt.		
d.1	2609-04	użyciu gotowych zapraw klejących - przymocowanie płyt styropianowych za	szt.	220.00	
		pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły		RAZEM	220.00
		220			
18	KNR 0-17	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy	m ²		
d.1	2609-06	użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie jednej warstwy siatki na ścia-	m ²	36.39	
		nach			
		poz. 15+6.897			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	36.39
19	KNR 0-17 d.1 2609-07	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach poz. 16	m ² m ²	 2.44	
				RAZEM	2.44
20	KNR 0-17 d.1 2609-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym 0.9*2*4+1.70*4	m m	 14.00	
				RAZEM	14.00
21	KNR 0-17 d.1 2610-01	Ocieplenie ścian budynków z gazobetonu płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z got. suchej mieszanki poz. 15	m ² m ²	 29.49	
				RAZEM	29.49
22	KNR 0-17 d.1 2610-07	Ocieplenie ościeży z gazobetonu o szer. do 30 cm Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z got. suchej mieszanki poz. 16	m ² m ²	 2.44	
				RAZEM	2.44
23	KNR 4-01 d.1 1204-06	Jednokrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji - tynki gładkie poz.21+poz.22 poz. 11+poz. 12	m ² m ² m ²	 31.93 80.03	
				RAZEM	111.96
24	KNR-W 3 d.1 1013-01	Zabezpieczenie podłóg folią 2.32*1.6*3*4	m ² m ²	 44.54	
				RAZEM	44.54
25	KNR-W 2-02 d.1 0923-01	Ostłony okien folią polietylenową 1.7*0.71*4*7	m ² m ²	 33.80	
				RAZEM	33.80
26	KNR 4-01 d.1 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien zespolonych 1.7*1.71*1.5*4*4	m ² m ²	 69.77	
				RAZEM	69.77
27	KNR 4-01 d.1 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi 1.0*2.27*2*1.5*4*4	m ² m ²	 108.96	
				RAZEM	108.96
28	KNR 4-01 d.1 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych i betonowych 2.32*[1.6+2.8]*4*4	m ² m ²	 163.33	
				RAZEM	163.33
29	KNR 4-01 d.1 1215-09	Mycie po robotach malarskich stopni lastrykowych i betonowych z podestami [7+8*6]*4	szt. szt.	 220.00	
				RAZEM	220.00
30	KNR 4-01 d.1 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 27.42	m ³ m ³	 27.42	
				RAZEM	27.42
31	KNR 4-01 d.1 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km - 9km Krotność = 9 27.42	m ³ m ³	 27.42	
				RAZEM	27.42
32	KNW 0-01 d.1 0001-01	Opłata za składowanie gruzu poz.31	m ³ m ³	 27.42	
				RAZEM	27.42
33	kalk indyw d.1	Wykonanie instalacji domofonowej 4	kpl. kpl.	 4.00	
				RAZEM	4.00
2					
34	KNR 4-01 d.2 0212-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm (12*1.3*0.4+2.5*2*0.4+2.5*2*0.4+12*2.5*0.25+12*0.5*1+2.5*1*0.5)*2	m ³ m ³	 49.98	
				RAZEM	49.98
35	KNR-W 4-01 d.2 0203-04	Uzupełnienie zbrojonych ław i stóp fundamentowych z betonu monolitycznego (12*1*0.4+2.5*1*0.4)*2	m ³ m ³	 11.60	
				RAZEM	11.60

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
36	KNR-W 4-01 d.2 0202-03	Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych gładkich lub żebrowanych o średnicy 10-14 mm	kg		
		300	kg	300.00	
				RAZEM	300.00
37	KNR-W 4-01 d.2 0304-02	Uzupełnienie ścian na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego	m ³		
		(12*1.4*0.4+2.5*1.6*0.4+2.5*1*0.4)*2+2.46	m ³	21.10	
				RAZEM	21.10
38	KNR-W 4-01 d.2 0726-05	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kategorii III o podłożach z betonów żwirowych, bloczków	m ²		
		(12*1.5*2+2.5*1.8*2+2.5*1*2)*2	m ²	100.00	
				RAZEM	100.00
39	KNR-W 2-02 d.2 0604-02	Izolacje przeciwwilgociowe dwiema warstwami papy na lepiku na gorąco ław fundamentowych betonowych	m ²		
		19.8*2	m ²	39.60	
				RAZEM	39.60
40	KNR 2-02 d.2 0603-07	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z lepiku asfaltowego - pierwsza warstwa	m ²		
		22.8*2	m ²	45.60	
				RAZEM	45.60
41	KNR 2-02 d.2 0603-08	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z lepiku asfaltowego - druga i następna warstwa	m ²		
		22.8*2	m ²	45.60	
				RAZEM	45.60
42	NNRNKB d.2 202 0541-02	(z. VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm	m ²		
		18.6	m ²	18.60	
				RAZEM	18.60
43	KNR-W 4-01 d.2 1204-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji - tynki gładkie	m ²		
		Krotność = 1.5	m ²	100.00	
		100		RAZEM	100.00
44	KNR 2-02 d.2 0605-04	Izolacje przeciwwodne z papy powierzchni poziomych na zimno - pierwsza warstwa	m ²		
		12*2.5*2	m ²	60.00	
				RAZEM	60.00
45	KNR 2-02 d.2 0605-05	Izolacje przeciwwodne z papy powierzchni poziomych na zimno - druga warstwa	m ²		
		12*2.5*2	m ²	60.00	
				RAZEM	60.00
46	KNR-W 4-01 d.2 0803-02	Uzupełnienie posadzki cementowej o powierzchni 1.0-5.0 m2 w jednym miejscu z zatarciem na gładko	m ²		
		Krotność = 1.5	m ²	60.00	
		12*2.5*2		RAZEM	60.00
47	KNR-W 4-01 d.2 1301-03	Wymiana lub uzupełnienie balustrad schodowych lub balkonowych prostych	m		
		16.5*2	m	33.00	
				RAZEM	33.00
48	KNR 2-31 d.2 0114-01	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m ²		
		12*2.5*2	m ²	60.00	
				RAZEM	60.00
49	KNR 2-31 d.2 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
		60	m ²	60.00	
				RAZEM	60.00
3					
50	KNR 4-01 d.3 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
		192*4	m ²	768.00	
				RAZEM	768.00
51	KNR 4-01 d.3 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²		
		768	m ²	768.00	
				RAZEM	768.00
52	NNRNKB d.3 202 2013-01	(z. X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2	m ²		
		768	m ²	768.00	
				RAZEM	768.00
53	KNR K-04 d.3 0201-02	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych z jednokrotnym gruntowaniem	m ²		
		768	m ²	768.00	
				RAZEM	768.00
54	KNR 4-01 d.3 1211-04	Opalanie farby olejnej z lamperii	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		84.2*4	m ²	336.80	
				RAZEM	336.80
55	KNR 4-01 d.3 1206-05	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z dwukrotnym szpachlowaniem	m ²		
		336.8	m ²	336.80	
				RAZEM	336.80
56	KNR 4-01 d.3 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych	m ²		
		36.4*4	m ²	145.60	
				RAZEM	145.60
57	KNR 4-01 d.3 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm	m		
		94.8*4	m	379.20	
				RAZEM	379.20
58	KNR 4-01 d.3 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 drzwi częściowo	m ²		
		186.7	m ²	186.70	
				RAZEM	186.70
59	KNR 4-01 d.3 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych i betonowych	m ²		
		190*4	m ²	760.00	
				RAZEM	760.00